
Tehniline andmeleht
Kaitsejuhi klemm

Artiklinumber: 7205709

Rohekas-kollase märgistusega kaitsejuhi klemm hilisemaks paigaldamiseks Fire-
Box T-seeriale.

Põhiandmed
Artiklinumber
Tüüp
Nimetus 1
Nimetus 2
Saadaval alates
Tootja
Mõõde
Värv
Väikseim täisühik
Koguse ühik
Kaal
Kaaluühik

7205709
TPE 04
Kaitsejuhi klemm
FireBox T-seeria
04.07.2022
OBO
24x7x26
kollaneroheline
5
Tükk
0,54 kg
kg/100 tk

1 OBO | 15.05.2024



Tehniline andmeleht
Kaitsejuhi klemm

Artiklinumber: 7205709

Mõõtmed
Laius
Mõõt B
Mõõt H
Mõõt L

7 mm
24 mm
26 mm
7 mm

Tehnilised andmed
Sobib lintjuhtmeühendusele
Sobib ümarale juhtmeühendusele
Sobib sektorjuhtmeühendusele
Max Mõõtmisvool Ie
Max Juhi ristlõige
Kogumislati laius
Kogumislati paksus
Sobib kogumissiinile

ei
jah
ei
140 A
4 mm²
6 mm
2,5 mm
Lamesiin

2 OBO | 15.05.2024


